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Okulumuz Hakkında 

    Okul Binamız 1975-1976 Yılında Kızıltoprak 
İlköğretim Okulu olarak eğitim-öğretime 
açılmıştır.1986-1987 Eğitim – Öğretim Yılında 
dönemin Antalya Valisi Sn. Bahaeddin Güney, 
kendi adı altında 2 aylık süre ile inşaat çalışma 
yaptırmış ve Okul Liseye dönüştürülmüştür. 
Bahaeddin Güney Lisesi olarak ilk mezunları 
1988-1989 Eğitim – Öğretim yılında vermiştir. 

2009- 2010 Eğitim Öğretim yılında Meslek  
Lisesine dönüştürülen, Okulumuz  Muratpaşa 
Kız Teknik ve Meslek Lisesi adını almıştır. 

6 Ekim 2011 Yılında Okulumuzun adı tekrar 
değişerek Bahaeddin Güney Kız Teknik ve 
Meslek Lisesi adını almıştır. 

Son olarak, 2014 /2015 Eğitim – Öğretim 
yılında Okulumuzun adı Bahaeddin Güney 
Meslek ive Teknik Anadolu Lisesi olmuştur. 

Halen Okulumuz, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 
Alanında, Erken Çocukluk ve Özel Eğitim 
dallarında faaliyet göstermektedir. Tam gün 
tam Yıl Eğitime tabi olan Okulumuzda; 5 
Yönetici, 2 Alan ve Atölye Şefi olarak üzere 
toplam 42 Öğretmen görev yapmaktadır. 

Meslek Lisesi olarak ilk mezunlarını 2012/2013 
Eğitim- Öğretim yılında veren okulumuzun 
bünyesinde;  Mesleki Açık Lise ‘’Yüzyüze 
Eğitim’’ ve Uygulama Anaokulumuz Faaliyet 
göstermektedir. 

2013  Bayanlar Avrupa Cirit şampiyonu ve Türkiye Cirit Atma 

Rekortmeni Öğrencimiz, Milli Gurumuz Eda TUĞSUZ 

      9.Sınıfa TEOG Sınav sonucuna göre öğrenci 
alan okulumuz, 10.Sınıfa Öğrenci alımını ise; 
9.Sınıf başarı puanı + ortaokul mezuniyet 
puanın hesaplamasından oluşan  Alana 
Yerleştirme puanı ile Çocuk gelişimi ve Eğitimi 
bölümüne öğrenci almaktadır. 

Bu tercih işlemleri e-okul üzerinden olduğu için 
kontenjana bağlı olarak başka okullardan ve 
kendi okulumuzdan öğrenci tercihine  ve puan 
sırasına göre olmaktadır. 

 
                    Geleneksel Çocuk Oyunları İl 1.siyiz 
 

         10.Sınıf sonunda Öğrencilerimizin 
isteklerine, ilgilerine ve yeterliliklerine göre 
ÇGE Alanında Dal seçimi yapılarak; 11.sınıfta 
Öğrencilerimizin Okuyacağı Dallara göre 
sınıflarımız oluşturulmaktadır. 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanının alt dalları: 

 Erken Çocukluk Eğitimi 

 Özel Eğitim  
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   Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Mezunlarının 
YGS/LYS Yerleştirme ve İstihdam Durumları. 

    Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanında 
okulumuzda görev yapan 10 Öğretmenimiz 
mevcuttur.  12.Sınıftan itibaren Öğrencilerimiz 
hafta da 3gün ‘’İşletme Beceri Eğitimi’’ adı 
altında özel ve resmi okullarda uygulama (staj) 
yaparak teoride aldıkları eğitimi uygulama 
imkanı bulmaktadırlar.  

    Çocuk gelişimi ve Eğitimi Alanından mezun 
olan öğrencilerimiz; Meslek Yüksek Okullarının 
Çocuk gelişimi bölümlerinin 2 yıllık ön lisans 
programlarına sınavsız yerleşebilmektedirler. 
Üniversitelerin 4 yıllık (lisans) 
programlarından, Mezun oldukları alanla ilgili 
olarak,  Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Okul Öncesi 
Öğretmenliği, Özel Eğitim Öğretmenliği( 
işitme, görme, Zihinsel Engelli) bölümlerine 
devam edebilmektedirler. 

Yüksek Öğrenime devam etmeyen Çocuk 
gelişimi ve Eğitimi bölümünden mezun olan 
lise öğrencileri, seçtikleri dalda kazandıkları 
yeterlilikler doğrultusunda Özel sektörde 
Erken Çocukluk (Anaokulu, etüt, kreş vb.) 
Kurumlarında, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
merkezlerinde çalışabilirler. 

 

Çocuk Gelişimi Eğitimi Sınıflarımız. 

10.Sınıf 5 Şube 

11.Sınıf 4 Şube 
12.Sınıf 4 Şube 

  Tam Gün Tam Yıl Faaliyetlerimiz. 
1.Yüzyüze Eğitim 
Tamgün Tam yıl Kapsamında Okulumuzda 
‘’Mesleki Açık Lise’’ ‘’Yüz Yüze Eğitim’’ ve 
‘’İşletme Beceri Eğitimi (Staj Uygulaması’’ 
verilmekte olup, 2013/2014 Eğitim Öğretim 
yılında  İlk Açık Mesleki Lise mezunlarımızı 
verdik. 

  

 

2.Uygulama Anaokulu 

Okulumuz bünyesinde faaliyet gösteren 
Uygulama Anaokulunda 2 yarım gün (ÇGE 
Atölyesinde)  sınıfında 5 yaş grubu öncelikli 
olarak, toplam 50 Öğrenci okul öncesi Eğitimi 
almakta olup, 2 Okul Öncesi Öğretmeni ve 1 
Atölye Şefi, 1 yardımcı personel görev 
yapmaktadır. 
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